seguridad jurídica en el trámite de los insumos cartográficos, geográficos,
espaciales y ecosistémicos de competencia de la dependencia o de la respectiva
unidad de gestión territorial.

VALOR INICIAL DEL CONTRATO:
El valor del contrato a celebrar es hasta por la suma de cuarenta y tres millones
setecientos cuarenta y dos mil setecientos cincuenta pesos m/cte
($43,742,750.00) incluidos impuestos, tasas, contribuciones, costos directos e
indirectos a que haya lugar.

OBLIGACIONES DEL CONTRATISTA

1. Apoyar la revisión, validación y aprobación de los insumos cartográficos,
geográficos, espaciales y ecosistémicos, con el fin de garantizar su conformidad,